様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 宮古市長 様

郵便番号

住  所

氏  名

電話番号

Ｅメール

宮古市若者就職活動支援補助金交付申請書

宮古市若者就職活動支援補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたい

ので下記のとおり申請します。

記

１
参加した

就職活動

□職場見学会

□採用試験・採用面談

□合同就職面談会

□企業説明会

□インターンシップ

２ 期間 年  月  日～   年  月  日（  泊  日）

３
就職活動先

・会場等

（名称・事業所名）

（所在地）

４ 申請者居住地

□岩手県内

□青森県、秋田県、山形県、宮城県、福島県

□上記以外

５ 申請者生年月日 年     月     日（満   歳）

６ 申請者学校名等

□在学中 （   年生）

□卒業済み（      年   月   日卒）

（学校名）

（学部学科等）

７ 交付申請額

交通費合計額 ①         円

宿泊費合計額 ②         円（１泊上限３，０００円）

補助対象経費（①＋②）      円（１，０００円未満切捨て）

交付申請額            円

【事業者・主催者確認欄】

請求者が上記就職活動等に参加したことを証明します。

  年  月  日

住所

事業所名

代表者職氏名

  連絡先電話番号

  担当者名                        印

※就職活動に係る事業者からの補助金等の有無 □あり（         ）□なし

８ 補助金申請額の対象基礎資料

交通費：公共交通機関での使用区間

利用日 使用した交通機関名 出発地 到着地 金額

交通費合計額              円

宿泊費

利用日 施設名 １泊料金 宿泊日数 合計額

宿泊料合計額              円

備考 実績報告時に、利用された交通機関又は宿泊施設の領収書の添付をお願いします。

支払いが確認できない場合、補助金の交付ができない場合があります。

９ 補助金振込口座（申請者本人の口座に限ります。）

金融機関  口座種別

支店名  普通

《カナ》

口座名義

 口座番号

１０ 添付書類

 □居住地及び生年月日を確認できる書類の写し（運転免許証、学生証等）

□補助対象経費に係る領収書の写し又は支払を証明できる書類の写し

□振込指定口座の通帳等の写し

□その他

□本申請書に記載の内容に虚偽はありません。

□暴力団員ではありません。暴力団及び暴力団員との密接な関係もありません。

□この補助金の交付にあたり、学歴やその他必要な事項について、この補助金の市担当

課の職員が調査、確認することに同意します。

請求者名